
POST  ANOWIENIE  NR  1/2023

Komisarza  Wyborczego  we Włocławku  I

z dnia  3 stycznia  2023  r.

w sprawie  powołania  Miejskiej  Komisji  Wyborczej  w Ciechocinku

Na  podstawie  art. 178 E3) 1 ustawy  z dnia  5 stycznia  2011 r. -  Kodeks  wyborczy

(Dz.  U. z 2022  r. poz. 1277  i2418)  Komisarz  Wyborczy  we Włocławku  I postanawia,

co następuje:

1.

W celu  przeprowadzenia  wyborów  uzupełniających  do Rady  Miejskiej  Ciechocinka

zarządzonych  na dzień  12 lutego  2023 r., powołuje  się Miejską  Komisję  Wyborczą

w Ciechocinku,  z siedzibą  w Urzędzie  Miejskim  w Ciechocinku,  ul. Kopernika  19,

87-720  Ciechocinek,  w składzie  jak  w załączniku  do niniejszego  postanowienia.

2.

Skład  Komisji  podaje  się do publicznej  wiadomości  w Biuletynie  Informacji  Publicznej

Komisarza  Wyborczego  we Włocławku  I oraz  Biuletynie  Infori'nacji  Publicznej  Urzędu

Miejskiego  w Ciechocinku.

3.

Postanowienie  wchodzi  w życie  z dniem  podpisania.

!P,<j

Komisarz  Wyborczy

we  Wlocławku  I

'f.Ż,!=W24



Załącznik  do postanowienia  nr 1/2023

Komisarza  Wyborczego  we Włocławku  I

z dnia  3 stycznia  2023 r.

1.  Paulina  Boruta,  zgłoszona  przez  KWW  KRZYSZTOFA
ZAKRZEWSKIEGO  (uzupełnienie  składu),  zam.  Ciechocinek

2,  Rafał  Langner,  zgłoszony  przez  KWW  KRZYSZTOFA  ZAKRZEWSKIEGO

(uzupełnienie  składu),  zam.  Ciechocinek

3. Maja  Masłowska,  zgłoszona  przez  KWW  KRZYSZTOFA
ZAKRZEWSKIEGO  (uzupełnienie  składu),  zam.  Ciechocinek

4.  Paweł  Tomasz  Rosiński,  zgłoszony  przez  KWW  WOJCIECHA
SKOTNICKIEGO  (uzupełnienie  składu),  zam.  Ciechocinek

5. Ewa  Różańska,  zgłoszona  przez  KWW  WOJCIECHA  SKOTNICKIEGO

(uzupełnienie  składu),  zam.  Ciechocinek

6.  Agnieszka  Beata  Rybczyńska,  zgłoszona  przez  KWW  KRZYSZTOFA
ZAKRZEWSKIEGO,  zam.  Ciechocinek

7. Karolina  Rytter,  zgłoszona  przez  KWW  KRZYSZTOFA
ZAKRZEWSKIEGO  (uzupełnienie  składu),  zam.  Ciechocinek

8. Anna  Zofia  Skotnicka,  zgłoszona  przez  KWW  WOJCIECHA
SKOTNICKIEGO,  zam.  Ciechocinek

9. Wojciech  Jerzy  Skotnicki,  zgłoszony  przez  KWW  WOJCIECHA
SKOTNICKIEGO  (uzupełnienie  składu),  zam.  Ciechocinek


